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GROWING TOGETHER

Hinweise und Merkmale:

e Der BKT Farm Implement I-1 ist ein
universeller Implementreifen fur den
StrafRen- und Feldeinsatz sowie fur die
Bodenbearbeitung

e Dank seiner ausgezeichneten
Flotationseigenschaften wird die
Bodenverdichtung verringert und Boden
und Pflanzen geschont

REIFEN 21.5L-16.1 SL

14 PR, 152 B, TL, FARM IMPLEMENT I-1

ECE106

Art-Nr.: 15711718

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

PR

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite [mm]
AuRendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]
Reifeninhalt 75% [Liter]
Stollenhéhe [mm]
Zulassung

215L-16.1SL
TL

152 B

14

Farm Implement I-1
BKT

W18CH
W16CH

550

1130

485

3413

3550/ 50

2,50

84,47

267,75

15,0

ECE 106

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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